
ZARZĄDZENIE NR 488/23 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LV/380/22 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LV/380/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  50.140.139,48 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  36.219.862,48 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie  13.920.277,00 zł, 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 3.106.810,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
 

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4.  Zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  54.929.496,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  37.199.794,56 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości  17.729.701,66 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 3.106.810,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."  

Id: 7339BD21-E564-4462-AB06-9E90EE4E816F. Podpisany Strona 1



Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Bojanowa 

Maciej  Dubiel 
 

Id: 7339BD21-E564-4462-AB06-9E90EE4E816F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 488/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

Id: 7339BD21-E564-4462-AB06-9E90EE4E816F. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 049 141,84 8 000,00 3 057 141,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 013 500,00 8 000,00 3 021 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 50 132 139,48 8 000,00 50 140 139,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7339BD21-E564-4462-AB06-9E90EE4E816F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 488/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

Id: 7339BD21-E564-4462-AB06-9E90EE4E816F. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 633 349,59 0,00 4 633 349,59

75011 Urzędy wojewódzkie 377 212,64 10 000,00 387 212,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 297 474,95 -10 000,00 3 287 474,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 407,00 -10 000,00 180 407,00

801 Oświata i wychowanie 25 920 946,30 0,00 25 920 946,30

80101 Szkoły podstawowe 9 058 724,00 0,00 9 058 724,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 691 001,00 -3 752,00 4 687 249,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 419 900,00 3 752,00 423 652,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 079 751,00 0,00 1 079 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 230,00 -155,00 68 075,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 675,00 155,00 4 830,00

855 Rodzina 3 545 051,84 8 000,00 3 553 051,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 131 862,00 8 000,00 3 139 862,00

3110 Świadczenia społeczne 2 705 195,00 6 000,00 2 711 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 592,00 2 000,00 114 592,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 096 124,34 0,00 8 096 124,34

90095 Pozostała działalność 301 374,34 0,00 301 374,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 300,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 374,60 -6 300,00 222 074,60

Razem: 54 921 496,22 8 000,00 54 929 496,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7339BD21-E564-4462-AB06-9E90EE4E816F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 488/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

Id: 7339BD21-E564-4462-AB06-9E90EE4E816F. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 85 539,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 539,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 539,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 845,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 845,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 845,00

852 Pomoc społeczna 40 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00

855 Rodzina 2 979 426,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 951 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 943 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 426,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

426,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 500,00

Razem: 3 106 810,00

Strona 1 z 1

Id: 7339BD21-E564-4462-AB06-9E90EE4E816F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 488/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

Id: 7339BD21-E564-4462-AB06-9E90EE4E816F. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 85 539,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 539,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 845,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845,00

852 Pomoc społeczna 40 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

855 Rodzina 2 979 426,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 951 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00

3110 Świadczenia społeczne 2 711 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 5 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 500,00

Razem: 3 106 810,00

Strona 1 z 1

Id: 7339BD21-E564-4462-AB06-9E90EE4E816F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 8.000,00 zł, zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.28.2023.7 z dnia 31 stycznia 2023 roku 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci. 
 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Gościejewicach. 

Id: 7339BD21-E564-4462-AB06-9E90EE4E816F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Uzasadnienie



